# 福建实达集团股份有限公司 第十届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 一、董事会会议召开情况

- (一)本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。
- (二)公司于 2022 年 12 月 27 日以电子邮件加短信通知的方式发出本次董事会会议通知,同时以电子邮件的方式发出本次董事会会议材料。
  - (三)本次董事会会议于2022年12月29日(星期四)以通讯方式召开。
  - (四)本次董事会会议应出席会议董事6名,实际出席会议的董事人数6人。

### 二、董事会会议审议情况

(一) 会议以6票同意、0票弃权、0票反对审议通过了《关于提名朱向东先生为公司第十届董事会非独立董事候选人的议案》: 鉴于苏岳峰先生因工作调整辞去公司第十届董事会董事长、战略委员会召集人、提名委员会委员及薪酬与考核委员会委员的职务,经控股股东福建省数晟投资合伙企业(有限合伙)推荐,并经公司董事会提名委员会审查通过,同意提名朱向东先生为公司第十届董事会非独立董事候选人,任期自股东大会决议通过之日起至公司第十届董事会任期结束之日止;该议案还须提交股东大会审议批准。

许萍、蔡金良、苏治三位独立董事对该项议案发表了独立意见: 经审阅朱向东 先生的个人履历,未发现其有《公司法》第 146 条规定的情况,以及被中国证监会 确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的现象。朱向东先生符合上市公司非独立董事 的任职资格,朱向东先生的提名程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 (二) 会议以 6 票同意、0 票弃权、0 票反对审议通过了《关于召开公司 2023 年第一次临时股东大会的议案》,具体内容详见公司同日披露的《福建实达集团股份有限公司关于召开 2023 年第一次临时股东大会的通知》(第 2022-115 号)。

#### 三、朱向东先生简历

朱向东先生,1970年3月出生,中国国籍,无境外永久居留权,高级工程师,硕士研究生学历。1992年于解放军信息工程学院计算机通信专业本科毕业;2002年于福州大学计算机应用专业硕士毕业。1992年至2019年在部队任职。2019年至2022年3月任福州市软件园管理委员会副主任,福州软件园科技创新发展有限公司董事长、总经理。2022年3月起历任福建省大数据有限公司筹备办主任、福建省政务网络建设运营有限公司总经理等职务;目前任福建省电子政务建设运营有限公司董事长。

## 四、备查文件

1、公司第十届董事会第九次会议决议。

特此公告。

福建实达集团股份有限公司董事会 2022年12月29日